
C
MAX
230°
-40°C

CZ
Slikonové formy

Nepoužívat na otevřený oheň

Maximální teplota 230°C
Minimální teplota -40°C

Nepoužívejte na indukční vařič

Nepoužívejte ostré předměty

Vhodné do pečící trouby

Vhodné do mikrovlné trouby

Vhodné na potraviny

Vhodné do mrazáku

Vhodné do myčky nádobí

Vynikající pro přípravu sladkých i slaných pokrmů, nepřipalují se a lze je snadno vyklopit. Formy jsou skladné, snadno se čistí, 
jsou vyrobeny z prvotřídního žáruvzdorného silikonu. Jsou velmi pružné, mohou být složeny či srolovány, vždy se vrátí do 
původního tvaru. Pokrmy pečte zdravě bez vymazávání a pomoučování stěn forem, které se snadno vyklopí. Pokrmy nechte 
ve formě vždy nejprve vychladnout a poté vyklopte, v případě potřeby jemně zatlačte na pružné dno formy.

Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní oddělení. Při použití výrobku se řiďte pokyny 
uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci nebude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny 
uvedenými v návodu k použití.
Záruka se nevztahuje
- na přirozené opotřebení funkčních částí výrobku v důsledku jeho používání
- na servisní zásahy související se standardní údržbou výrobku (např. čištění, výměna dílů podléhajících běžnému opotřebení … ) 
- na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, prašností, nevhodným použitím apod.)
- na mechanická poškození v důsledku pádu výrobku, nárazu, úderu do něj apod.
- na škody vzniklé neodborným zacházením, přetížením, použitím nesprávných dílů, nevhodného příslušenství či nevhodných nástrojů apod.
U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mechanickému poškození při přepravě nese riziko případné škody 
výhradně majitel. Dodavatel si vyhrazuje právo na případné změny v návodu k použití a neručí za možné tiskové chyby. Vyobrazení 
a popis se mohou lišit od skutečnosti v závislosti na modelu.


